Afin. 1.3. v.16. 18. & 4.3. v.9.
Et si & Tamen] Bacch. 1.1. v.20. *Qui
si decem habias linguas, mutuum
esse addeceret.* Vbi tamen *et* Si acci-
pi potest pro *Ei*si.
Ex] Amphit. 3.1. v.18. 19. & 5.2. v.9.
Epid. 4.1. v.15. Rud. Prolog. v.56. &
2.6. v.57. Tru. 2.5. v.11. Cist. 4.2. v.
52. vide etiam *Periphr. Adiectiui.*
Frigida, pro *Aqua frigida*.] Mostell.
1.3. v.1.
Gaudeo] Curc. 4.4. v.5. *Saluus cum
aduenis.*
Hoc pro ob hoc] Men. 5.2. v.30.
Hoc: hoc modo] Pers. 1.3. v.53.
Hoc: scil. vitæ] Caf. 5.1. v.4.
Homo] *Nihili* scil. homo. Cafin. 2.3.
v.29.
In] Amphit. 5.1. v.70. Cafin. 4.1. v.5.
Most. 5.1. v.14. Rud. 3.2. v.2. Trin.
4.4. v.8. & 5.2. v.19.
Magis] *Eis tanto*. Amphit. 3.2. v.62.
Pseud. 1.3. v.8.
Minus vel magis] vide *Comparationes.*
Mihi] Caf. 2.3. v.11.
Modo] Tru. 5.1. v.32. *Face quiduis,
gaudeam.*
Illam] Amph. 2.2. v.206.
Id: Propter id] Epid. 1.2. v.4. Pers. 3.
3. v.26. vide *Id*.
Nomine vel causa] Cist. 2.3. v.20.
Nominus] *Veteres scil. Curia*. Curc. 4.
1. v.19. vide litt. V. Men. 1.1. v.26.
O] Mostell. 3.3. v.9. *Dii immortales!*
Bacch. 5.2. v.59.
Ob] Amph. 2.2. v. ... Pseud. 1.2. v.68.
Tru. 2.2. v.52. *Credere duarum
rerum*, pro *ob duas res*. Pœn. 3.
1. v.69. Aulul. 2.2. v.24. Most. 5.2.
v.41.
Oculis] *Limis intueri*. Bacchid. 5.2.
v.12.
Patiar, vel *par est*] Amph. 3.2. v.2.
Potius] In comparata sententia saepe
omittitur. Cafin. 2.3. v.35. *Ve quod
Vir*

*Vir velit fieri, id facias, quam ad-
uertere.* Pseud. 1.3. v.8. Bacch. 4.3.
v.4. Men. 5.1. v.20. *Viduam me esse
mauelim, quam.* Rud. 4.4. v.70.
Tacita bona est, quam loquens. &
Rud. 3.3. v.22. 27. Idem Plautus
Rud. 3.3. v.22. *Certum est mori
quam hunc pati lenonem in me graf-
fari.* Terent. Eun. *Si quis quæ
est, qui placere se student bonis* (scil.
potius) *quæ plurimis.* Tacitus lib.
1v. Ann. *Agrippa clarus maioribus,
quam vetustis.* Vide Lips. Ep. Qu.
lib. 5. Ep. 23.
Pro & Propter] Capt. 4.2. v.28. Men.
Prolog. 35. Most. 1.3. v.57. Pseud. 2.
2. v.44. & 3.2. v.10. Sic *Ætate*:
propter ætatem. Most. 1.3. v.39.
49. Sic *Iudith cap. 13. Holofernes
iacebat in lecto nimia ebrietate sopi-
tus*: h. e. propter ebrietatem.
Que] Epid. 2.3. v.11.
Se] Amph. 3.2. v.9. Afin. 2.3. vers. 14.
Caf. 3.4. v.12. & 3.5. v.37. Cist. 1.1. v.
101.
Si (sæpe *ἐπιει*) Men. 1.1. v.11. & 1.3.
v.24.
Sio: si fiero. Aul. 2.2. v.54. Pseud.
2.2. v.46.
Quid.
*Orta dies fuerit, tu desine credere
veris.*
Catull.
Veor tam bene, quam mihi paraxim.
Paull. ad SC. Trebell.
*Ergo non alias cogetur restituere,
quam ei caueatur.*
Catull.
Tecum luctere sicut ipsa possem.
Terent. Hecyra:
*Nam n. inquam secus habui illam,
ac ex me esset nata.*
Sum] Amph. 3.3. v.9. & 3.4. v.21. Afin.
2.2. v.5. Pers. 5.1. v.7.

Sunt] Epid. 4.1. v.26. Men. 5.2. v.26.
Most. 3.2. v.124.
Tam] Cist. 4.2. v.82. *Citò*: pro *Tam-
citò*.
Tamen] *Si dixi nihil magis es.* Amph.
3.2. v.27. Mil. 2.6. v.51.
Te, Tibi] Most. 4.2. v.9. 10.
Templum] Bacch. 2.3. v.73. Pœn. 1.
2. v.120. *In Dianæ Ephebie*: *In Ve-
neru scil. templo.*
Totius sententia] Solemne est Co-
micis abrumpere sermonem, &
aliquid subaudire. Caf. 1.1. v.39.
Quod tu postules: scil. non est. vi-
de etiam *Quod*. Caf. 2.2. v.24.
Hic: pro *hic sunt qui nos auscultat.*
Ibid. *Sumus scil. solæ*. Caf. 2.6. vers.
26. & 3.2. v.18. & 4.3. v.8. Caf. 4.
10. v.8. Epid. 4.1. v.39. *Alias res*:
quantum ad alias res. vide litt. C.
A. & Epid. 3.4. v.28. & 32. Bacch.
2.2. vers. 13. *Nullus plus*: scil. scire
potest, *quam tu*. Bacch. 2.2. v.25.
Quam *ἐπιει* integrè expressit.
Aul. 5. v.11.
Iamne sit soles, deludis?
Vide etiam litt. Q. *Quod ille illa.*
Tuum est: scil. officium. Bacch.
5.2. v.34. Terent. *Meniri non est
meum.* Sic i. Reg. 23. *Nostrium au-
tem erit, et tradamus eum in ma-
nu regis. Tu inier isthac verba: scil.
lacrimaris.* Cistell. 1.1. v.54. Mil. 4.
2. v.14. 55. 58. Rud. 3.4. v.69. *At hic
ne. Hoc est: Tu vide ne hic illas
attingat.*
Velim] Afin. 3.3. v.36.
Verbi turpiusculi] *Sed tibi S/qz ad lan-
guorem. verbum nequam tacuit.*
Pseud. 1.2. v.81. Cist. 1.1. vers. 38.
Bacch. 4.8. v.56.
Viam] Epid. 3.3. v.35. *Rectam institit.*
Vt] Amph. 3.2. v.70.
Hucusque imolavit Plautine.

Elocare est conducere, sc̄nere, sumere, conciliare. Epid. 1.2. v. 41.
Eloco illico. Caf. 5.3. v. 13.
Eloco: quasi eò loci. Truc. 2.4. verſ. 89.
Elogium. Vnde dictum fit variè disputant Critici. Vide Christianum Becmanum de Originibus L. L. Merc. 2.3. v. 74. Calauboni sententia verissima est: nihil esse aliud quàm *edictum*, h. e. titulum, causa breuem explicationem, siue etiam præfationem.
Eloquar *Sno Verbo*. Truc. 4.2. v. 43.
Eloqui de aliqua re. Cist. 2.3. v. 23.
Eloqui propriissime pro ad finem eloqui, quasi finem loquendi facere. Epid. 1.2. v. 20.
Elotum in balneis. Eluendo enim, & luxu lauandi in balneis rem suã profligabant. Trin. 2.4. v. 5.
Eloqui pro dicere. Hodie hoc verbum, inquit Gifanius in aureis illis obseruationibus L. L. *edictum*, propediem tamen, vti spes est, edendis, vix vsitatum, dignum est, quod in vsum reuocetur. Exempla apud Plautum hæc sunt. Amph. 1.1. v. 262. Cist. 1.1. v. 58. 84. & 2.1. v. 41. & 3. v. 1. Epid. 2.2. v. 90. Most. 1.3. v. 125. & 2.2. verſ. 38. 41. 73. & 3.2. v. 55. Merc. 2.2. v. 30. & 3.1. v. 5. & 3.4. v. 17. & 4.4. v. 57. & 5.4. v. 6. Bacch. 3.6. v. 30. Mil. 2.3. v. 15. Pseud. 1.1. v. 10. & 1.5. v. 76. & 2.4. v. 4. & 3.2. v. 14. & 4.2. v. 34. Pœn. 5.4. v. 77. Perf. 4.4. v. 65. Rud. 5.2. v. 33. 42. Trin. Prol. v. 11. & 2.1. v. 10. & 2.2. v. 104. & 3.2. v. 86. & 4.2. v. 48. 97. Truc. 4.2. v. 13. & 4.3. v. 65.
Eloqui: recensere. Men. 1.4. v. 6.
Eloqui: *facere palam*. Merc. 1.2. v. 67.
Ellum, en illum. Curc. 2.2. v. 28.
Eludere fallere inter ludendũ. Nos